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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 1029 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 33'48 - 03:27 1° SM50
2 1073 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM 34'20 + 0'32 03:30 1° SM
3 1074 TREZZI LORENZO G.P. VIRGILIANO CG003042 M 1991 SM 35'11 + 1'23 03:35 2° SM
4 980 COPPINI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000443 M 1980 SM40 35'15 + 1'27 03:36 1° SM40
5 990 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 SM50 35'38 + 1'50 03:38 2° SM50
6 1032 MENINI OSCAR G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002319 M 1987 SM35 35'56 + 2'08 03:40 1° SM35
7 935 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA EH015713 M 1979 SM40 36'01 + 2'13 03:41 2° SM40
8 972 CARRA GIANMARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002189 M 1996 SM 37'10 + 3'22 03:47 3° SM
9 969 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM 37'36 + 3'48 03:50 4° SM

10 1068 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 37'39 + 3'51 03:50 2° SM35
11 1011 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 SM35 38'21 + 4'33 03:55 3° SM35
12 1021 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 39'01 + 5'13 03:59 4° SM35
13 1053 RAISI ALESSANDRO G.P. ARCI GOODWIN CG003045 M 1977 SM45 39'10 + 5'22 04:00 1° SM45
14 1036 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 39'27 + 5'39 04:02 3° SM40
15 957 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 39'40 + 5'52 04:03 2° SM45
16 1051 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA CG001849 M 1985 SM35 39'48 + 6'00 04:04 5° SM35
17 1009 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 40'38 + 6'50 04:09 3° SM45
18 1080 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM50 40'48 + 7'00 04:10 3° SM50
19 998 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000842 M 1977 SM45 40'48 + 7'00 04:10 4° SM45
20 1001 GANDA ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG002401 M 1992 SM 40'49 + 7'01 04:10 5° SM
21 1024 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM45 40'52 + 7'04 04:10 5° SM45
22 1065 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 SF45 40'59 + 7'11 04:11 1° SF45
23 1022 MALPETTI ROBERTO RUNCARD RR075670 M 1977 SM45 41'03 + 7'15 04:11 6° SM45
24 1088 ZERMINIANI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001740 M 1984 SM35 41'17 + 7'29 04:13 6° SM35
25 1075 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 SM60 41'49 + 8'01 04:16 1° SM60
26 976 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM 41'57 + 8'09 04:17 6° SM
27 993 FEDERICI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO CG002055 M 1982 SM40 42'18 + 8'30 04:19 4° SM40
28 968 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 SM50 42'19 + 8'31 04:19 4° SM50
29 967 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 42'30 + 8'42 04:20 2° SM60
30 1048 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 42'30 + 8'42 04:20 7° SM45
31 960 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 42'38 + 8'50 04:21 5° SM50
32 987 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 42'47 + 8'59 04:22 6° SM50
33 1040 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 42'57 + 9'09 04:23 7° SM35
34 1045 PASQUALI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001928 M 1985 SM35 42'59 + 9'11 04:23 8° SM35
35 1054 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 SM55 43'05 + 9'17 04:24 1° SM55
36 986 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 43'07 + 9'19 04:24 8° SM45
37 949 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 SM50 43'10 + 9'22 04:24 7° SM50
38 963 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 43'14 + 9'26 04:25 2° SM55
39 981 CORBO NICOLA ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD EH003823 M 1970 SM50 43'35 + 9'47 04:27 8° SM50
40 1023 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 43'40 + 9'52 04:28 3° SM55
41 1028 MARMIROLI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG003365 M 1991 SM 43'43 + 9'55 04:28 7° SM
42 975 CECCHIN MICHELE RUNCARD RR392723 M 1998 SM 43'58 + 10'10 04:29 8° SM
43 970 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 44'11 + 10'23 04:31 1° SF35
44 1042 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 44'15 + 10'27 04:31 5° SM40
45 991 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 SM55 44'16 + 10'28 04:31 4° SM55
46 1005 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM60 44'33 + 10'45 04:33 3° SM60
47 961 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM50 44'34 + 10'46 04:33 9° SM50
48 992 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 44'52 + 11'04 04:35 1° SM65
49 1086 ZAPPAROLI DAVIDE GRUPPO SAN PIO X CG000910 M 1971 SM50 44'52 + 11'04 04:35 10° SM50
50 954 BISI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000207 M 1965 SM55 45'14 + 11'26 04:37 5° SM55
51 1027 MARIANI ANDREA CUS PRO PATRIA MILANO CF094927 M 1995 SM 45'16 + 11'28 04:37 9° SM
52 959 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 SM40 45'17 + 11'29 04:37 6° SM40
53 974 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. ARCI GOODWIN CG000381 M 1975 SM45 45'21 + 11'33 04:38 9° SM45
54 936 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 SM40 45'27 + 11'39 04:38 7° SM40
55 1058 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 45'32 + 11'44 04:39 1° SF55
56 971 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 45'35 + 11'47 04:39 11° SM50
57 984 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 45'37 + 11'49 04:39 2° SM65
58 978 COLLETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CA018045 M 1960 SM60 45'50 + 12'02 04:41 4° SM60
59 942 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 SM50 45'54 + 12'06 04:41 12° SM50
60 947 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 46'01 + 12'13 04:42 6° SM55
61 1071 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 46'07 + 12'19 04:43 10° SM45
62 945 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 SM55 46'20 + 12'32 04:44 7° SM55
63 944 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 SM50 46'36 + 12'48 04:46 13° SM50
64 1033 MIHAIL VASII SEBASTIAN RUNCARD RR402751 M 1992 SM 46'44 + 12'56 04:46 10° SM
65 1034 MOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN CG002318 M 1976 SM45 46'53 + 13'05 04:47 11° SM45
66 951 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 46'53 + 13'05 04:47 1° SF60
67 1031 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 SM45 47'05 + 13'17 04:48 12° SM45
68 1006 ✱GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 SF 47'31 + 13'43 04:51 1° SF
69 996 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 SM60 47'37 + 13'49 04:52 5° SM60
70 997 FORCELLINI RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003157 M 1981 SM40 47'43 + 13'55 04:52 8° SM40
71 1083 ZAMBELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001567 M 1976 SM45 48'05 + 14'17 04:55 13° SM45
72 1003 GAZZI NICCOLO' G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003398 M 1994 SM 48'09 + 14'21 04:55 11° SM
73 973 CAVAGGIONI GIOVANNI BATTISTA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH012281 M 1970 SM50 48'15 + 14'27 04:55 14° SM50
74 1035 MONDINI MATTIA G.P. ARCI GOODWIN CG000645 M 1980 SM40 48'39 + 14'51 04:58 9° SM40
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75 1030 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM 48'50 + 15'02 04:59 12° SM
76 962 ✱BOTTURA FRANCESCA G.P. VIRGILIANO CG002905 F 1982 SF40 48'54 + 15'06 04:59 1° SF40
77 979 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM 49'00 + 15'12 05:00 13° SM
78 1012 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF 49'02 + 15'14 05:00 2° SF
79 1064 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 49'10 + 15'22 05:01 2° SF60
80 1043 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM55 49'48 + 16'00 05:05 8° SM55
81 1090 ✱ZOVI ELENA G.P. VIRGILIANO CG002022 F 1964 SF55 49'59 + 16'11 05:06 2° SF55
82 1019 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 50'00 + 16'12 05:06 3° SM65
83 1055 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 SM45 50'03 + 16'15 05:07 14° SM45
84 1084 ✱ZANETTI ALESSIA ASD ATLETICA CEREA EH021694 F 1995 SF 50'06 + 16'18 05:07 3° SF
85 1020 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM65 50'20 + 16'32 05:08 4° SM65
86 1082 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 SM70 50'24 + 16'36 05:08 1° SM70
87 1057 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 50'28 + 16'40 05:09 5° SM65
88 1087 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 50'29 + 16'41 05:09 2° SF45
89 937 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 SM50 50'31 + 16'43 05:09 15° SM50
90 940 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 50'42 + 16'54 05:10 2° SM70
91 985 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM70 50'50 + 17'02 05:11 3° SM70
92 977 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 50'52 + 17'04 05:11 9° SM55
93 938 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 51'07 + 17'19 05:13 10° SM55
94 953 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 52'05 + 18'17 05:19 6° SM65
95 1079 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 52'54 + 19'06 05:24 11° SM55
96 1047 PICCININI MIRKO SPARTACUS ASD CA046232 M 1973 SM50 53'11 + 19'23 05:26 16° SM50
97 958 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 53'15 + 19'27 05:26 6° SM60
98 995 FINETTI  FABIO G.P. VIRGILIANO CG001772 M 1964 SM55 53'36 + 19'48 05:28 12° SM55
99 1072 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 53'45 + 19'57 05:29 1° SF50

100 1085 ZANICHELLI MIRKO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002255 M 1985 SM35 53'58 + 20'10 05:31 9° SM35
101 1063 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM 54'19 + 20'31 05:32 14° SM
102 1077 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 55'14 + 21'26 05:38 7° SM60
103 1025 MARCHETTI STEFANO GRUPPO SAN PIO X CG002414 M 1969 SM50 55'20 + 21'32 05:39 17° SM50
104 1092 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO M 1965 SM55 55'48 + 22'00 05:41 13° SM55
105 988 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 55'56 + 22'08 05:43 18° SM50
106 965 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 SM60 56'00 + 22'12 05:43 8° SM60
107 1039 ✱MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 SF55 56'02 + 22'14 05:43 3° SF55
108 1067 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 SM 57'18 + 23'30 05:51 15° SM
109 966 ✱BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF 57'44 + 23'56 05:53 4° SF
110 982 ✱CORDIOLI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154964 F 1966 SF55 57'56 + 24'08 05:55 4° SF55
111 1041 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 1947 SM75 58'08 + 24'20 05:56 1° SM75
112 1037 ✱MORO FRANCESCA LIBERTAS MANTOVA CA152633 F 1971 SF50 58'15 + 24'27 05:56 2° SF50
113 1049 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 58'24 + 24'36 05:58 1° SF65
114 1002 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 1h00'32 + 26'44 06:11 9° SM60
115 1007 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 1h00'38 + 26'50 06:11 19° SM50
116 1089 ZORDAN MAURIZIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001008 M 1968 SM55 1h00'52 + 27'04 06:13 14° SM55
117 1056 ✱ROCCON CLAUDIA LIBERTAS MANTOVA CA015876 F 1964 SF55 1h01'31 + 27'43 06:17 5° SF55
118 1062 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 1h04'00 + 30'12 06:32 6° SF55
119 983 CORONA GIOVANNI G.P. VIRGILIANO CG002839 M 1976 SM45 1h06'11 + 32'23 06:45 15° SM45
120 1069 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM45 1h06'11 + 32'23 06:45 16° SM45
121 939 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 SM60 1h06'27 + 32'39 06:47 10° SM60
122 1004 ✱GEMELLI GIORGIA G.P. VIRGILIANO CG002562 F 1978 SF45 1h06'33 + 32'45 06:47 3° SF45
123 1044 OFFERENTE ALBERTO G.P. VIRGILIANO CA013381 M 1958 SM65 1h08'13 + 34'25 06:58 7° SM65
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1 1065 SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 SF45 40'59 - 04:11 1° SF45
2 970 CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 44'11 + 3'12 04:31 1° SF35
3 1058 SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 45'32 + 4'33 04:39 1° SF55
4 951 BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 46'53 + 5'54 04:47 1° SF60
5 1006 GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 SF 47'31 + 6'32 04:51 1° SF
6 962 BOTTURA FRANCESCA G.P. VIRGILIANO CG002905 F 1982 SF40 48'54 + 7'55 04:59 1° SF40
7 1012 KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF 49'02 + 8'03 05:00 2° SF
8 1064 SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 49'10 + 8'11 05:01 2° SF60
9 1090 ZOVI ELENA G.P. VIRGILIANO CG002022 F 1964 SF55 49'59 + 9'00 05:06 2° SF55

10 1084 ZANETTI ALESSIA ASD ATLETICA CEREA EH021694 F 1995 SF 50'06 + 9'07 05:07 3° SF
11 1087 ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 50'29 + 9'30 05:09 2° SF45
12 1072 TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 53'45 + 12'46 05:29 1° SF50
13 1039 MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 SF55 56'02 + 15'03 05:43 3° SF55
14 966 BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 SF 57'44 + 16'45 05:53 4° SF
15 982 CORDIOLI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154964 F 1966 SF55 57'56 + 16'57 05:55 4° SF55
16 1037 MORO FRANCESCA LIBERTAS MANTOVA CA152633 F 1971 SF50 58'15 + 17'16 05:56 2° SF50
17 1049 PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 58'24 + 17'25 05:58 1° SF65
18 1056 ROCCON CLAUDIA LIBERTAS MANTOVA CA015876 F 1964 SF55 1h01'31 + 20'32 06:17 5° SF55
19 1062 SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 1h04'00 + 23'01 06:32 6° SF55
20 1004 GEMELLI GIORGIA G.P. VIRGILIANO CG002562 F 1978 SF45 1h06'33 + 25'34 06:47 3° SF45
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1 1029 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 33'48 - 03:27 1° SM50
2 1073 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM 34'20 + 0'32 03:30 1° SM
3 1074 TREZZI LORENZO G.P. VIRGILIANO CG003042 M 1991 SM 35'11 + 1'23 03:35 2° SM
4 980 COPPINI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000443 M 1980 SM40 35'15 + 1'27 03:36 1° SM40
5 990 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 SM50 35'38 + 1'50 03:38 2° SM50
6 1032 MENINI OSCAR G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002319 M 1987 SM35 35'56 + 2'08 03:40 1° SM35
7 935 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA EH015713 M 1979 SM40 36'01 + 2'13 03:41 2° SM40
8 972 CARRA GIANMARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002189 M 1996 SM 37'10 + 3'22 03:47 3° SM
9 969 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM 37'36 + 3'48 03:50 4° SM

10 1068 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 37'39 + 3'51 03:50 2° SM35
11 1011 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 SM35 38'21 + 4'33 03:55 3° SM35
12 1021 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 39'01 + 5'13 03:59 4° SM35
13 1053 RAISI ALESSANDRO G.P. ARCI GOODWIN CG003045 M 1977 SM45 39'10 + 5'22 04:00 1° SM45
14 1036 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 39'27 + 5'39 04:02 3° SM40
15 957 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 39'40 + 5'52 04:03 2° SM45
16 1051 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA CG001849 M 1985 SM35 39'48 + 6'00 04:04 5° SM35
17 1009 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 40'38 + 6'50 04:09 3° SM45
18 1080 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM50 40'48 + 7'00 04:10 3° SM50
19 998 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000842 M 1977 SM45 40'48 + 7'00 04:10 4° SM45
20 1001 GANDA ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG002401 M 1992 SM 40'49 + 7'01 04:10 5° SM
21 1024 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM45 40'52 + 7'04 04:10 5° SM45
22 1022 MALPETTI ROBERTO RUNCARD RR075670 M 1977 SM45 41'03 + 7'15 04:11 6° SM45
23 1088 ZERMINIANI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001740 M 1984 SM35 41'17 + 7'29 04:13 6° SM35
24 1075 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 SM60 41'49 + 8'01 04:16 1° SM60
25 976 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM 41'57 + 8'09 04:17 6° SM
26 993 FEDERICI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO CG002055 M 1982 SM40 42'18 + 8'30 04:19 4° SM40
27 968 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 SM50 42'19 + 8'31 04:19 4° SM50
28 967 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 42'30 + 8'42 04:20 2° SM60
29 1048 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 42'30 + 8'42 04:20 7° SM45
30 960 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 42'38 + 8'50 04:21 5° SM50
31 987 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 42'47 + 8'59 04:22 6° SM50
32 1040 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 42'57 + 9'09 04:23 7° SM35
33 1045 PASQUALI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001928 M 1985 SM35 42'59 + 9'11 04:23 8° SM35
34 1054 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 SM55 43'05 + 9'17 04:24 1° SM55
35 986 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 43'07 + 9'19 04:24 8° SM45
36 949 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 SM50 43'10 + 9'22 04:24 7° SM50
37 963 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 43'14 + 9'26 04:25 2° SM55
38 981 CORBO NICOLA ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD EH003823 M 1970 SM50 43'35 + 9'47 04:27 8° SM50
39 1023 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 SM55 43'40 + 9'52 04:28 3° SM55
40 1028 MARMIROLI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG003365 M 1991 SM 43'43 + 9'55 04:28 7° SM
41 975 CECCHIN MICHELE RUNCARD RR392723 M 1998 SM 43'58 + 10'10 04:29 8° SM
42 1042 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 44'15 + 10'27 04:31 5° SM40
43 991 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 SM55 44'16 + 10'28 04:31 4° SM55
44 1005 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM60 44'33 + 10'45 04:33 3° SM60
45 961 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM50 44'34 + 10'46 04:33 9° SM50
46 992 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 44'52 + 11'04 04:35 1° SM65
47 1086 ZAPPAROLI DAVIDE GRUPPO SAN PIO X CG000910 M 1971 SM50 44'52 + 11'04 04:35 10° SM50
48 954 BISI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000207 M 1965 SM55 45'14 + 11'26 04:37 5° SM55
49 1027 MARIANI ANDREA CUS PRO PATRIA MILANO CF094927 M 1995 SM 45'16 + 11'28 04:37 9° SM
50 959 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 SM40 45'17 + 11'29 04:37 6° SM40
51 974 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. ARCI GOODWIN CG000381 M 1975 SM45 45'21 + 11'33 04:38 9° SM45
52 936 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 SM40 45'27 + 11'39 04:38 7° SM40
53 971 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 45'35 + 11'47 04:39 11° SM50
54 984 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 45'37 + 11'49 04:39 2° SM65
55 978 COLLETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CA018045 M 1960 SM60 45'50 + 12'02 04:41 4° SM60
56 942 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 SM50 45'54 + 12'06 04:41 12° SM50
57 947 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 46'01 + 12'13 04:42 6° SM55
58 1071 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 46'07 + 12'19 04:43 10° SM45
59 945 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 SM55 46'20 + 12'32 04:44 7° SM55
60 944 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 SM50 46'36 + 12'48 04:46 13° SM50
61 1033 MIHAIL VASII SEBASTIAN RUNCARD RR402751 M 1992 SM 46'44 + 12'56 04:46 10° SM
62 1034 MOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN CG002318 M 1976 SM45 46'53 + 13'05 04:47 11° SM45
63 1031 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 SM45 47'05 + 13'17 04:48 12° SM45
64 996 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 SM60 47'37 + 13'49 04:52 5° SM60
65 997 FORCELLINI RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003157 M 1981 SM40 47'43 + 13'55 04:52 8° SM40
66 1083 ZAMBELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001567 M 1976 SM45 48'05 + 14'17 04:55 13° SM45
67 1003 GAZZI NICCOLO' G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003398 M 1994 SM 48'09 + 14'21 04:55 11° SM
68 973 CAVAGGIONI GIOVANNI BATTISTA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH012281 M 1970 SM50 48'15 + 14'27 04:55 14° SM50
69 1035 MONDINI MATTIA G.P. ARCI GOODWIN CG000645 M 1980 SM40 48'39 + 14'51 04:58 9° SM40
70 1030 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM 48'50 + 15'02 04:59 12° SM
71 979 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM 49'00 + 15'12 05:00 13° SM
72 1043 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 SM55 49'48 + 16'00 05:05 8° SM55
73 1019 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 50'00 + 16'12 05:06 3° SM65
74 1055 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 SM45 50'03 + 16'15 05:07 14° SM45
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75 1020 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM65 50'20 + 16'32 05:08 4° SM65
76 1082 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 SM70 50'24 + 16'36 05:08 1° SM70
77 1057 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 50'28 + 16'40 05:09 5° SM65
78 937 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 SM50 50'31 + 16'43 05:09 15° SM50
79 940 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 50'42 + 16'54 05:10 2° SM70
80 985 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM70 50'50 + 17'02 05:11 3° SM70
81 977 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 50'52 + 17'04 05:11 9° SM55
82 938 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 51'07 + 17'19 05:13 10° SM55
83 953 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 52'05 + 18'17 05:19 6° SM65
84 1079 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 52'54 + 19'06 05:24 11° SM55
85 1047 PICCININI MIRKO SPARTACUS ASD CA046232 M 1973 SM50 53'11 + 19'23 05:26 16° SM50
86 958 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 SM60 53'15 + 19'27 05:26 6° SM60
87 995 FINETTI  FABIO G.P. VIRGILIANO CG001772 M 1964 SM55 53'36 + 19'48 05:28 12° SM55
88 1085 ZANICHELLI MIRKO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002255 M 1985 SM35 53'58 + 20'10 05:31 9° SM35
89 1063 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM 54'19 + 20'31 05:32 14° SM
90 1077 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 55'14 + 21'26 05:38 7° SM60
91 1025 MARCHETTI STEFANO GRUPPO SAN PIO X CG002414 M 1969 SM50 55'20 + 21'32 05:39 17° SM50
92 1092 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO M 1965 SM55 55'48 + 22'00 05:41 13° SM55
93 988 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 55'56 + 22'08 05:43 18° SM50
94 965 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 SM60 56'00 + 22'12 05:43 8° SM60
95 1067 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 SM 57'18 + 23'30 05:51 15° SM
96 1041 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 1947 SM75 58'08 + 24'20 05:56 1° SM75
97 1002 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 1h00'32 + 26'44 06:11 9° SM60
98 1007 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 1h00'38 + 26'50 06:11 19° SM50
99 1089 ZORDAN MAURIZIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001008 M 1968 SM55 1h00'52 + 27'04 06:13 14° SM55

100 983 CORONA GIOVANNI G.P. VIRGILIANO CG002839 M 1976 SM45 1h06'11 + 32'23 06:45 15° SM45
101 1069 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM45 1h06'11 + 32'23 06:45 16° SM45
102 939 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 SM60 1h06'27 + 32'39 06:47 10° SM60
103 1044 OFFERENTE ALBERTO G.P. VIRGILIANO CA013381 M 1958 SM65 1h08'13 + 34'25 06:58 7° SM65
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Seniores M (SM) (15)
1 1073 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 34'20 - 03:30 1° SM
2 1074 TREZZI LORENZO G.P. VIRGILIANO CG003042 M 1991 35'11 + 0'51 03:35 2° SM
3 972 CARRA GIANMARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002189 M 1996 37'10 + 2'50 03:47 3° SM
4 969 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 37'36 + 3'16 03:50 4° SM
5 1001 GANDA ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG002401 M 1992 40'49 + 6'29 04:10 5° SM
6 976 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 41'57 + 7'37 04:17 6° SM
7 1028 MARMIROLI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG003365 M 1991 43'43 + 9'23 04:28 7° SM
8 975 CECCHIN MICHELE RUNCARD RR392723 M 1998 43'58 + 9'38 04:29 8° SM
9 1027 MARIANI ANDREA CUS PRO PATRIA MILANO CF094927 M 1995 45'16 + 10'56 04:37 9° SM

10 1033 MIHAIL VASII SEBASTIAN RUNCARD RR402751 M 1992 46'44 + 12'24 04:46 10° SM
11 1003 GAZZI NICCOLO' G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003398 M 1994 48'09 + 13'49 04:55 11° SM
12 1030 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 48'50 + 14'30 04:59 12° SM
13 979 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 49'00 + 14'40 05:00 13° SM
14 1063 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 54'19 + 19'59 05:32 14° SM
15 1067 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 57'18 + 22'58 05:51 15° SM

Seniores F (SF) (4)
1 1006 ✱GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 47'31 - 04:51 1° SF
2 1012 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 49'02 + 1'31 05:00 2° SF
3 1084 ✱ZANETTI ALESSIA ASD ATLETICA CEREA EH021694 F 1995 50'06 + 2'35 05:07 3° SF
4 966 ✱BUTNARU DOINA LIBERTAS MANTOVA CG003376 F 1999 57'44 + 10'13 05:53 4° SF

Seniores 35 M (SM35) (9)
1 1032 MENINI OSCAR G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002319 M 1987 35'56 - 03:40 1° SM35
2 1068 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 37'39 + 1'43 03:50 2° SM35
3 1011 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 38'21 + 2'25 03:55 3° SM35
4 1021 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 39'01 + 3'05 03:59 4° SM35
5 1051 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA CG001849 M 1985 39'48 + 3'52 04:04 5° SM35
6 1088 ZERMINIANI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001740 M 1984 41'17 + 5'21 04:13 6° SM35
7 1040 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 42'57 + 7'01 04:23 7° SM35
8 1045 PASQUALI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001928 M 1985 42'59 + 7'03 04:23 8° SM35
9 1085 ZANICHELLI MIRKO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002255 M 1985 53'58 + 18'02 05:31 9° SM35

Seniores 35 F (SF35) (1)
1 970 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 44'11 - 04:31 1° SF35

Seniores 40 M (SM40) (9)
1 980 COPPINI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000443 M 1980 35'15 - 03:36 1° SM40
2 935 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA EH015713 M 1979 36'01 + 0'46 03:41 2° SM40
3 1036 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 39'27 + 4'12 04:02 3° SM40
4 993 FEDERICI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO CG002055 M 1982 42'18 + 7'03 04:19 4° SM40
5 1042 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 44'15 + 9'00 04:31 5° SM40
6 959 BORTOLOTTI ALBERTO G.P. VIRGILIANO CG003452 M 1983 45'17 + 10'02 04:37 6° SM40
7 936 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 45'27 + 10'12 04:38 7° SM40
8 997 FORCELLINI RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003157 M 1981 47'43 + 12'28 04:52 8° SM40
9 1035 MONDINI MATTIA G.P. ARCI GOODWIN CG000645 M 1980 48'39 + 13'24 04:58 9° SM40

Seniores 40 F (SF40) (1)
1 962 ✱BOTTURA FRANCESCA G.P. VIRGILIANO CG002905 F 1982 48'54 - 04:59 1° SF40

Seniores 45 M (SM45) (16)
1 1053 RAISI ALESSANDRO G.P. ARCI GOODWIN CG003045 M 1977 39'10 - 04:00 1° SM45
2 957 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 39'40 + 0'30 04:03 2° SM45
3 1009 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 40'38 + 1'28 04:09 3° SM45
4 998 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000842 M 1977 40'48 + 1'38 04:10 4° SM45
5 1024 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 40'52 + 1'42 04:10 5° SM45
6 1022 MALPETTI ROBERTO RUNCARD RR075670 M 1977 41'03 + 1'53 04:11 6° SM45
7 1048 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 42'30 + 3'20 04:20 7° SM45
8 986 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 43'07 + 3'57 04:24 8° SM45
9 974 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. ARCI GOODWIN CG000381 M 1975 45'21 + 6'11 04:38 9° SM45

10 1071 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 46'07 + 6'57 04:43 10° SM45
11 1034 MOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN CG002318 M 1976 46'53 + 7'43 04:47 11° SM45
12 1031 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002332 M 1976 47'05 + 7'55 04:48 12° SM45
13 1083 ZAMBELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001567 M 1976 48'05 + 8'55 04:55 13° SM45
14 1055 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 50'03 + 10'53 05:07 14° SM45
15 983 CORONA GIOVANNI G.P. VIRGILIANO CG002839 M 1976 1h06'11 + 27'01 06:45 15° SM45
16 1069 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 1h06'11 + 27'01 06:45 16° SM45

Seniores 45 F (SF45) (3)
1 1065 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 40'59 - 04:11 1° SF45
2 1087 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 50'29 + 9'30 05:09 2° SF45
3 1004 ✱GEMELLI GIORGIA G.P. VIRGILIANO CG002562 F 1978 1h06'33 + 25'34 06:47 3° SF45
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Seniores 50 M (SM50) (19)
1 1029 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 33'48 - 03:27 1° SM50
2 990 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 35'38 + 1'50 03:38 2° SM50
3 1080 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 40'48 + 7'00 04:10 3° SM50
4 968 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 42'19 + 8'31 04:19 4° SM50
5 960 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 42'38 + 8'50 04:21 5° SM50
6 987 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 42'47 + 8'59 04:22 6° SM50
7 949 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 43'10 + 9'22 04:24 7° SM50
8 981 CORBO NICOLA ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD EH003823 M 1970 43'35 + 9'47 04:27 8° SM50
9 961 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 44'34 + 10'46 04:33 9° SM50

10 1086 ZAPPAROLI DAVIDE GRUPPO SAN PIO X CG000910 M 1971 44'52 + 11'04 04:35 10° SM50
11 971 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 45'35 + 11'47 04:39 11° SM50
12 942 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 45'54 + 12'06 04:41 12° SM50
13 944 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 46'36 + 12'48 04:46 13° SM50
14 973 CAVAGGIONI GIOVANNI BATTISTA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH012281 M 1970 48'15 + 14'27 04:55 14° SM50
15 937 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 50'31 + 16'43 05:09 15° SM50
16 1047 PICCININI MIRKO SPARTACUS ASD CA046232 M 1973 53'11 + 19'23 05:26 16° SM50
17 1025 MARCHETTI STEFANO GRUPPO SAN PIO X CG002414 M 1969 55'20 + 21'32 05:39 17° SM50
18 988 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 55'56 + 22'08 05:43 18° SM50
19 1007 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 1h00'38 + 26'50 06:11 19° SM50

Seniores 50 F (SF50) (2)
1 1072 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 53'45 - 05:29 1° SF50
2 1037 ✱MORO FRANCESCA LIBERTAS MANTOVA CA152633 F 1971 58'15 + 4'30 05:56 2° SF50

Seniores 55 M (SM55) (14)
1 1054 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 43'05 - 04:24 1° SM55
2 963 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 43'14 + 0'09 04:25 2° SM55
3 1023 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X CG000284 M 1967 43'40 + 0'35 04:28 3° SM55
4 991 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 44'16 + 1'11 04:31 4° SM55
5 954 BISI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000207 M 1965 45'14 + 2'09 04:37 5° SM55
6 947 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 46'01 + 2'56 04:42 6° SM55
7 945 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X CG000030 M 1968 46'20 + 3'15 04:44 7° SM55
8 1043 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000104 M 1964 49'48 + 6'43 05:05 8° SM55
9 977 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 50'52 + 7'47 05:11 9° SM55

10 938 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 51'07 + 8'02 05:13 10° SM55
11 1079 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 52'54 + 9'49 05:24 11° SM55
12 995 FINETTI  FABIO G.P. VIRGILIANO CG001772 M 1964 53'36 + 10'31 05:28 12° SM55
13 1092 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO M 1965 55'48 + 12'43 05:41 13° SM55
14 1089 ZORDAN MAURIZIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001008 M 1968 1h00'52 + 17'47 06:13 14° SM55

Seniores 55 F (SF55) (6)
1 1058 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 45'32 - 04:39 1° SF55
2 1090 ✱ZOVI ELENA G.P. VIRGILIANO CG002022 F 1964 49'59 + 4'27 05:06 2° SF55
3 1039 ✱MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 56'02 + 10'30 05:43 3° SF55
4 982 ✱CORDIOLI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154964 F 1966 57'56 + 12'24 05:55 4° SF55
5 1056 ✱ROCCON CLAUDIA LIBERTAS MANTOVA CA015876 F 1964 1h01'31 + 15'59 06:17 5° SF55
6 1062 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 1h04'00 + 18'28 06:32 6° SF55

Seniores 60 M (SM60) (10)
1 1075 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE CG001333 M 1961 41'49 - 04:16 1° SM60
2 967 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 42'30 + 0'41 04:20 2° SM60
3 1005 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 44'33 + 2'44 04:33 3° SM60
4 978 COLLETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CA018045 M 1960 45'50 + 4'01 04:41 4° SM60
5 996 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 47'37 + 5'48 04:52 5° SM60
6 958 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA CG000471 M 1963 53'15 + 11'26 05:26 6° SM60
7 1077 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 55'14 + 13'25 05:38 7° SM60
8 965 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 56'00 + 14'11 05:43 8° SM60
9 1002 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 1h00'32 + 18'43 06:11 9° SM60

10 939 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 1h06'27 + 24'38 06:47 10° SM60

Seniores 60 F (SF60) (2)
1 951 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 46'53 - 04:47 1° SF60
2 1064 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 49'10 + 2'17 05:01 2° SF60

Seniores 65 M (SM65) (7)
1 992 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 44'52 - 04:35 1° SM65
2 984 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 45'37 + 0'45 04:39 2° SM65
3 1019 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 50'00 + 5'08 05:06 3° SM65
4 1020 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 50'20 + 5'28 05:08 4° SM65
5 1057 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 50'28 + 5'36 05:09 5° SM65
6 953 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 52'05 + 7'13 05:19 6° SM65
7 1044 OFFERENTE ALBERTO G.P. VIRGILIANO CA013381 M 1958 1h08'13 + 23'21 06:58 7° SM65

Seniores 65 F (SF65) (1)
1 1049 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 58'24 - 05:58 1° SF65

Seniores 70 M (SM70) (3)
1 1082 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 50'24 - 05:08 1° SM70
2 940 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 50'42 + 0'18 05:10 2° SM70
3 985 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 50'50 + 0'26 05:11 3° SM70



Cronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi MantovaCronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi Mantova Risultati - LA FAVORITA · 14/05/2023 09:54:54 · Pagina 3/3

Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 75 M (SM75) (1)
1 1041 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001885 M 1947 58'08 - 05:56 1° SM75
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